
BILLOT
Charme bois debout. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact 
alimentaire. 
Charme wood standing. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

Ø mm H mm U.V. Code Prix HT

320 40 1 063015

GALET
Acacia. Contours arrondis. Légèrement creusé à l’intérieur, ce plateau est idéal pour le service 
des burgers, des viandes ou comme planche à partager. Laver à l’eau savonneuse. Sécher à la 
verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé au contact alimentaire. 
Acacia. Rounded contours. Slightly hollowed out on the inside, this tray is ideal for serving 
burgers, meat, or to use as a sharing board. Wash with soapy water. Dry vertically. Maintain with 
vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm Poids g U.V. Code Prix HT

300 295 18 508 1 072195

GOUTTE
En acacia. Contours arrondis. Légèrement creusé à l’intérieur, ce plateau est idéal pour le 
service du café et du thé. Adapté à la présentation de tapas ou d’un dessert individuel. Laver 
à l’eau savonneuse. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé au contact 
alimentaire. 
Acacia. Rounded contours. Slightly hollowed out on the inside, this tray is ideal for serving tea and 
coffee. Suitable for the presentation of tapas or individual deserts. Wash with soapy water. Dry 
vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm Poids g U.V. Code Prix HT

200 160 15 0 1 072160
300 240 18 422 1 072190
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Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (7273)495-231 
Ангарск (3955)60-70-56 
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922)49-43-18 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89

D-13168-2019
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81

Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47

Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
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Acacia. Strong and lightweight. Dry vertically. Maintain with vegetable 
oil. Food contact approved. 

Acacia. Solide et légère. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile 
végétale. Agréé contact alimentaire. 

Wood is a top-quality material. For a longer service 
life, do not wash in dishwasher. Wash by hand  
and dry standing up. Wipe with vegetable oil  

to maintain condition.

Le bois est une matière noble. Pour une meilleure 
durée de vie, ne pas laver au lave-vaisselle.  

Laver à la main et sécher à la verticale.  
Passer de l’huile végétale pour l’entretien.

PINTCH’O RONDE
Ø mm H mm U.V. Code Prix HT

220 25 1 072167
270 25 1 072166

PINTCH’O RECTANGULAIRE
L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

350 240 20 1 072162

RUSTIC BLACK
L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

670 130 20 1 991781

MÉGA PLANCHE
L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

500 150 15 1 072164
670 130 20 1 072177
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PLANNCHE À SERVIR/SERVING BOARD
Acacia. Poignée cuivre. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact 
alimentaire. 
Acacia. Copper handle. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

600 120 20 1 072185

PLANCHE À STEAK/STEAK BOARD
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. Vendue 
sans ramequin. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. Sold without ramekin. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

340 220 15 1 072179

Type L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

avec poignée / with handle 420 230 20 1 405178

TUSCANY
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

Type L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

sans poignée / without handle 420 280 30 1 072187
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Wood is a top-quality material. For a longer service 
life, do not wash in dishwasher. Wash by hand  
and dry standing up. Wipe with vegetable oil  

to maintain condition.

Le bois est une matière noble. Pour une meilleure 
durée de vie, ne pas laver au lave-vaisselle.  

Laver à la main et sécher à la verticale.  
Passer de l’huile végétale pour l’entretien.

1.

2.

5.

3.

PLANCHE À BURGER/BURGER BOARD
Hêtre. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Beechwood. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

250 150 20 1 072157

PLANCHE À ENTRECÔTE/STEAK BOARD
Bambou 100% écologique. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact 
alimentaire. 
Bamboo 100% ecological. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

300 200 20 1 072184
360 300 20 1 072186
460 300 20 1 072188

MINI-PLANCHE/MINI-BOARD
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

Type L mm l mm Ø mm H mm U.V. Code Prix HT

ronde / round 140 15 12 072175

rectangulaire / rectangular 190 100 15 12 072171

rectangulaire / rectangular 250 80 15 12 072173

PLANCHE À SERVIR/SERVING BOARD
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

Type L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

1 ronde / round 400 330 18 1 072205

2 rectangulaire / rectangular 290 220 18 1 072204

3 rectangulaire / rectangular 450 185 18 1 072207

4 rectangulaire / rectangular 580 200 18 1 072206

BAROQUE PLATEAU
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

426 170 65 1 072189
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PLATEAU/TRAY
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm U.V. Code Prix HT

250 120 6 072174

PLANCHE/BOARD
Présentation de viandes à partager. Hêtre. Planche réversible avec ou sans rigole à jus. Sécher 
à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Presentation of meat to share. Beechwood. Reversible board with or without juice collecting 
grooves. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

Type L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

planche / board 393 287 20 1 072155

PLANCHETTE/BREAD BOARD
Hêtre. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Beechwood. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

280 120 11 1 072515

PLANCHA APÉRO/NIBBLES BOARD
Hêtre. Dimensions empreintes : diamètre 52/72mm + 130x155 mm, hauteur : environ 5mm. 
Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Beechwood. Cavity dimensions: diameter 52/72 mm + 130x155 mm, height: approx. 5 mm. Dry 
vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm U.V. Code Prix HT

250 150 4 052560

PLANCHE/BOARD
Bambou massif écologique. Lames collées correspondant aux 2 méthodes de séchage. 
N’abîme pas les lames de couteaux. Ne rétrécit pas, ne se dilate pas. Peut être enduit d’une 
huile minérale pour nourrir la surface et se patine à l’usage. Certifié produit alimentaire. 
Ecological solid bamboo. Glued slides corresponding to the 2 drying methods. Does not damage 
knife blades. Does not shrink, does not expand. Can be coated with mineral oil to nourish the 
surface and will acquire a patina with use. Food product certified. 

L mm l mm U.V. Code Prix HT

200 150 6 072510

PLANCHE BAMBOU
Bambou. Belle finition avec un anneau en métal et une ficelle en cuir qui sublime le manche 
de cette grande planche à tapas. Sécher à la verticale. Parfait pour servir les tapas pour des 
tables de 4 à 6 personnes. 
Bamboo. Beautiful finish with a metal ring and a leather string that enhances the handle of this 
large tapas board. Dry vertically. Perfect for serving tapas for tables of 4 to 6 people. 

L mm l mm H mm Poids g U.V. Code Prix HT

750 140 19 1050 1 072209
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ARDOISE/SLATE
Ardoise naturelle. 4 patins. Entretien à l’huile végétale. 
Natural slate. 4 pads. Maintain with vegetable oil. 

L mm l mm U.V. Code Prix HT

200 150 4 062202
200 200 4 062200
300 200 4 062203
300 300 4 062201

PALETTE GOURMANDE/GOURMET PALLET
Hêtre. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Beechwood. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

300 200 30 1 072168

CAGETTE ACACIA/ACACIA CRATE
Acacia. Sécher à la verticale. Entretien à l’huile végétale. Agréé contact alimentaire. 
Acacia. Dry vertically. Maintain with vegetable oil. Food contact approved. 

L mm l mm H mm U.V. Code Prix HT

300 208 69 1 072178
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Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93
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Ангарск (3955)60-70-56 
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922)49-43-18 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89
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Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
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Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81

Магнитогорск (3519)55-03-13
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Мурманск (8152)59-64-93
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Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
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Орел (4862)44-53-42
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Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47

Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
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Сыктывкар (8212)25-95-17
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Тверь (4822)63-31-35
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